安庆师范学院教务处函件

———————————
关于征集“大别山革命老区高校大学生文化素质
教育研讨会”会议论文的通知
各学院、有关单位：
为深入贯彻落实《中共中央关于制定国民经济和社会发展第十三个五年规划的建议》、《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》和《国家发展改革委关于印发大别山革命老区振兴发展规划的通知》文件精神，培养学生创新精神、创业能力和创造意识，探索更加有效的素质教育新途径、新方法，全面推进素质教育，提高人才培养质量，学校拟于2016年5月举办 “大别山革命老区高校大学生文化素质教育研讨会”，现就会议论文征集事项通知如下：
一、会议主题：
大学生文化素质教育与创新创业教育融合
    二、研讨内容
    1、大学生文化素质教育与创新精神培养
    2、大学生文化素质教育与创业意识培养
    3、大学生文化素质教育与创新创业能力培养
    4、大学生文化素质教育与专业教育融合
    请各学院、有关单位组织教师结合会议主题及议题，联系工作实际中的理论研究和实践探索成果开展研究，撰写论文（每学院不少于2篇），于2016年4月1日前将论文电子版发送至邮箱aqtcjidiban@163.com，对优秀论文将结集正式出版。

稿件标题请注明“学院—姓名—论文题目”，论文请按照一定的格式撰写，具体请参照附件《论文排版格式》。
    三、联系方式
    联系人：教务处大学生文化素质教育基地办公室
             汪小红：13013197176
    电  话：5300178     邮  箱：aqtcjidiban@163.com

     特此通知
                                     教  务  处
                                   2016年3月2日
  附：论文排版格式